证券代码：000429，200429       证券简称：粤高速 A、B         公告编号：2017-045

广东省高速公路发展股份有限公司

关于更换持续督导财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

广东省高速公路发展股份有限公司（以下简称“本公司”）近期接到本公司

2016 年 7 月 8 日完成的重大资产重组项目（以下简称“前次重大资产重组”）之

独立财务顾问中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）的通知，原承担

持续督导职责的财务顾问主办人之一段毅宁先生因工作变动原因，不再担任本公

司前次重大资产重组的财务顾问主办人，中信证券指派李远先生接替担任财务顾

问主办人并履行相关职责。本次变更后，李远先生与原财务顾问主办人蔡勇先生

将对本公司继续履行前次重大资产重组的持续督导职责。

特此公告

广东省高速公路发展股份有限公司董事会

2017 年 10 月 13 日

附：李远先生简历

李远先生 2010 年开始进入投行工作，主要从事并购、重组、首次公开发行、

再融资、和财务顾问在内的投行业务，作为项目负责人和项目组主要成员，先后

负责和参与华润双鹤、金城医药、江南红箭、冠昊生物、招商轮船重大资产重组；

参与万科 B 转 H、浙江申科股份 IPO、福建龙马环卫 IPO 等项目。